令和６年５月１日

各位

公益社団法人 東京都宅地建物取引業協会 第四ブロック

ブロック長 浅原 賢一

クール・ビズ推奨のお知らせ

クールビズ実施期間：５月１日～９月３０日

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、ブロック運営にご協力いただき、誠に有り難うご

ざいます。

 さて、環境省では、地球温暖化対策のための「賢い選択」

を促す国民運動「COOL CHOICE」を推進しています。

 この「COOL CHOICE」の主要施策のひとつとして、冷房温

度の適正化とその温度に適した軽装や取組を促す「クールビ

ズ」を第四ブロックでも推進し会務を行います。

 なお、10月においても、暑い日には室温の適正な管理と、

各自の判断による軽装などの取組を引き続き呼び掛けてま

いります。

敬具